РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация  Пригородного  сельсовета
Каменского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

08.04.2015    №  13                                                                     	        п.Октябрьский
О внесении изменений и дополнений в постановление №14 от 04.06.2012 «Об утверждении Положения о формировании и ведении реестра  муниципальных услуг муниципального образования Пригородный   сельсовет Каменского района Алтайского края»
В соответствии со статьей 11 Федерального закона от  27.07.2010  N 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 38  Устава  муниципального образования Пригородный  сельсовет Каменского района Алтайского края
ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Внести изменения и дополнения в постановление №14 от 04.06.2012 «Об утверждении Положения о формировании и ведении реестра муниципальных услуг муниципального образования Пригородный сельсовет Каменского района Алтайского края»
1.1 Пункт 2 Административного регламента изложить в новой редакции:
Определить уполномоченным  лицом по ведению реестра  муниципальных услуг муниципального   образования   Пригородный  сельсовет Каменского района Алтайского края  заместителя Администрации  сельсовета (Душевину Н.А.).
2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии со ст. 48 Устава муниципального образования Пригородный  сельсовет Каменского района Алтайского края.
	4. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава Администрации сельсовета                                                           Е.Н. Кайзер